
 

                                                            

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

  

 «13» сентября  2017  года               с.Казачинское                         № 16- 142 

 

 

 

 

О безвозмездном приеме имущества, 

передаваемого из государственной собственности 

Красноярского края  в муниципальную 

собственность Казачинского района    

Красноярского края 

 

     В соответствии со ст. 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке 

безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в 

государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в 

муниципальной собственности, в государственную собственность края», решением Казачинского 

районного Совета депутатов от 27.01.2016 г. № 4-19 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом Казачинского района и о порядке 

принятия имущества в муниципальную собственность» и руководствуясь ст. 25 и ст. 30 Устава 

Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Выразить согласие на безвозмездный прием из государственной собственности Красноярского 

края в муниципальную собственность Казачинского района  движимого имущества согласно 

приложению. 

2. Контроль над исполнением решения возложить на председателя планово-бюджетной 

комиссии Казачинского районного Совета депутатов. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель районного                                                       Глава района 

Совета депутатов   

    

 

 

______________ И.Н. Паскольный                                       _______________ Ю.Е. Озерских   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                              Приложение к решению  

                                                                                               Казачинского районного  

                                                                                  Совета депутатов  

                                                                                                 от  13.09.2017 г. № 16-142   
 

              

Перечень  движимого имущества, безвозмездно 

передаваемого из государственной собственности 

Красноярского края в муниципальную собственность 

Казачинского района Красноярского края  
 

 

№ 

п/п 

Наименован

ие 

имущества 

Индивидуализирующие характеристики Балансовая 

стоимость 

на 

01.01.2017, 

руб. 

Остаточна

я 

стоимость 

на 

01.01.2017 

г., руб. 

Дата 

выпуск

а 

1 2 3 4 6 7 

1 Автобус 

специальны

й для 

перевозки 

детей 

ГАЗ - 322121 VIN  X96322121G0813910 Модель, 

№ двигателя 

421640 G0701703 

Кузов 322121G0588976 

Цвет кузова – желтый, регистрационный знак К 

887 НН 124, ПТС – 52 ОМ 299440 от 19.07.2016 г. 

1165000,00 1165000,00 2016 г. 

 
 

 

 

 

 

 


